
 

 

UCHWAŁA NR XXII.168.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 195 ze zmianami: z 2025 r. poz. 527 i poz. 1077) Rada Miasta Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na  budowie dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Wioślarskiej, na terenie 

działek nr 297/4; 296/10; 296/11 (obręb 0092) w Złotowie (zwanej dalej "inwestycją mieszkaniową"). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8530


		2025-11-25T12:09:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




